

واکنش علی مطهری به دستور بخشودگی ریسی:

این اقدامات اتحاد آفرین است

صفحه ۵

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی:

۴۰۰ مدرسه استان قم از لحاظ ایمنی مورد بررسی قرار گرفتند

صفحه ۴

معاون هنری سینمایی اداره کل ارشاد قم:

بیش از ۴ هزار شهروند قومی به تماشای فیلم‌های فجر نشستند

صفحه ۴

معاون امنیتی استاندار: موضوع مسمومیت دانش آموزان را صادقانه با مردم در میان گذاشتیم!

مسمومیت در مدارس قم با تشکیل کمیته ویژه پیگیری شد

صفحه ۴

گزیده خبرها

مدیرکل نظارت بر خدمات شهری قم:

تمام مسیرهای ارتباطی شهر قم با وجود بارش برف باز است

صفحه ۲

رییس سازمان جهاد کشاورزی قم:

کشت قراردادی در ۹۰ درصد مزارع گندم قم اجرا شد

صفحه ۴

بالاخره خودرو به بورس می‌آید یا نه؟

بالاتکلیفی عرضه خودرو در بورس به چه کسانی صد هزار میلیارد تومان ضربه زد؟

صفحه ۵

روایت روزنامه‌نگار سوری از جنگ، زلزله و ویرانی:

حال ما خوب نیست اما هنوز زنده‌ایم

صفحه ۷



قومی‌ها، امیدوارتر از همیشه به فرزنداناش

نیازمندی‌های روزنامه‌گویه

روزنامه گویه در زمینه‌های زیر آگهی می‌پذیرد:

اتومبیل - استخدام - خدمات - املاک - لوازم الکترونیکی - کسب و کار صنعت

شماره تماس: ۰۹۱۲۳۵۱۱۵۱۲ - ۰۲۵۳۷۸۴۰۱۰۵

هر بامداد روزنامه گویه را در #شبکه‌های اجتماعی دنبال و #نسخه پی دی اف را روی #تارنماهای #جار و #روزنامه گویه ملاحظه نمایید.

<https://www.jaaar.com/kiosk/archives/Gooyeh>
<https://www.gooyeh-qom.com>

- ### هر بامداد همراه با روزنامه گویه
- وبسایت: <http://gooyeh-qom.com/>
 - جار: <https://jaaar.com/archive/Gooyeh>
 - ایتا: <https://eitaa.com/gooyeh>
 - سروش: <https://sapp.ir/gooyehqom.ir>
 - تلگرام: [@gooyehqom](https://t.me/gooyehqom)
 - اینستاگرام: <https://instagram.com/sdaryabary>
 - فیسبوک: <https://facebook.com/sayedmohamadhosain.daryabari>
 - توییتر: <https://twitter.com/hizxScBVEQrqf9W/with-replies>

ما را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

در جلسه شورای سازمان پایانه‌های مسافربری قم مطرح شد: افزایش ۶۵ درصدی جابجایی مسافر در پایانه‌های مسافربری قم

شورای سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم به‌منظور بررسی اقدامات و برنامه‌های این سازمان برگزار شد. به گزارش شهرنیوز، جلسه شورای سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم با حضور



شهرداری قم در این جلسه گزارشی از اقدامات و پروژه‌های سازمان ارائه کرد. سید رضا حسینی در جلسه شورای سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری قم با اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته و در دست اقدام

صفوی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری، اخوان عضو شورای اسلامی شهر، بیطرفان مدیرکل حسابرسی و امور مجامع شهرداری، حسینی مدیرعامل سازمان پایانه‌ها و دیگر اعضای شورای سازمان در سالن جلسات شهرداری برگزار شد. در این جلسه طرح‌ها، برنامه و اقدامات سازمان پایانه‌ها در سال جاری و هدف‌گذاری و طرح و برنامه‌ها برای سال آینده موردبررسی قرار گرفت. مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری

حسینی اضافه کرد: افزایش حمل نقل ریلی و توسعه بخش خصوصی، موجب کاهش آمار حمل‌ونقل پایانه‌ای شده است در سال ۹۸ نیز ۳۰ درصد از حمل‌ونقل در قم توسط قطار از طریق ایستگاه‌های مرکزی و محمدیه جابه‌جا شده است. وی با تأکید بر اینکه ساماندهی پایانه فدک موجب می‌شود مسافران سردرگردان نباشند که درحال توسعه زیرساخت‌های مسافر و افزایش خدمات هستیم، اظهار داشت: بودجه سازمان در مجموع با ۲۵ درصد رشد و متمم به ۱۲ میلیارد رسیده است.

حریق گسترده کارگاه مبل‌سازی در قم اطفاء شد



سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم با اشاره به وقوع حریق در کارگاه مبل‌سازی در بلوار خلیج‌فارس گفت: با تلاش عوامل آتش‌نشانی، این حریق اطفاء شد. حمید کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار شهرنیوز، با اشاره به وقوع حریق در کارگاه مبل‌سازی در بلوار خلیج‌فارس اظهار داشت: ساعت ۲۲:۱۴ شب گذشته وقوع این آتش‌سوزی در کارگاه مبل‌سازی و رویه‌کوبی مبل به مرکز فرماندهی عملیات گزارش شد. وی با بیان اینکه بلافاصله عوامل

آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند، ابراز کرد: ۵ دستگاه خودروی سنگین عملیاتی و یک دستگاه خودروی پشتیبان به علت شدت حادثه به محل اعزام شدند. سختگوی سازمان آتش‌نشانی، ایمنی شهرداری قم ادامه داد: نخستین خودروی عملیاتی ساعت ۲۲:۱۷ دقیقه به محل حادثه وارد شد که کار اطفاء و نجات از ۲ قسمت آغاز و با تلاش عوامل آتش‌نشانی، خوشبختانه این آتش‌سوزی اطفاء شد. به گفته وی، تیم‌های امداد و نجات آتش‌نشانی به همراه اورژانس و اداره برق در محل حادثه حضور داشتند.

حاشیه‌نگاری مهر از حال و هوای زندان پس از اعلام عفو:

چتر کرامت پدران رهبر انقلاب بر سر خطاکاران ناآگاه

تاریخ نظام قضائی و حقوقی ایران کم نظیر بوده است. سختی و رنج است. این زندانی در خصوص عفو گسترده رهبری



دادم و دیگر هیچ چیز برای اهمیت نداشت تا اینکه چند روز قبل از اخبار شنیدیم که رهبری از سوی هیأت قضائی مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت با آزادی مشروط من با استفاده از حکایت رهبر معظم انقلاب و متهمان، بررسی وضعیت زندانیان در سراسر کشور از حیث برخورداری از نهادهای ارفاقی و تطبیق با شاخص‌های عفو معیاری مقام معظم رهبری در دستور کار قضات و مسئولان قضائی قرار گرفت. پس از موافقت رهبر معظم انقلاب با عفو گسترده محکومان و متهمان، بررسی وضعیت زندانیان در سراسر کشور از حیث برخورداری از نهادهای ارفاقی و تطبیق با شاخص‌های عفو معیاری مقام معظم رهبری در دستور کار قضات و مسئولان قضائی قرار گرفت. پس از گذر از درب بزرگ و آهنین وارد محوطه زندان شدیم و با گذر از قسمت پارکینگ به بخش اداری زندان رفتیم. در آنجا هماهنگی‌های لازم در جهت فعالیت هیأت‌های قضائی در زندان صورت گرفت و مشخص شد که هر هیأت قضائی باید به کدام یک از بخش‌های زندان برود. پس از گذر از هیأت‌های قضائی که مسئولیت بازدید از بخش قرنطینه زندان را داشت، همراه شدم. بند قرنطینه، اولین جایی است که زندانیان پس از ورود به زندان روزهای خود را در آنجا سپری می‌کنند. وضعیت مددجویان یک به یک مورد بررسی قرار گرفت و با درخواست آزادی برخی از آن‌ها به فوریت موافقت شد. پس از آن، هیأت قضائی اعزامی به یکی از اندرگاه‌های زندان رفت و در نمازخانه زندان، پرونده زندانیان را یک به یک مورد بررسی قرار داد.

پیشنهاد عفو گسترده موافقت کرده‌اند؛ البته تصور می‌کردم که این عفو شامل حال من و امثال من نشود اما بعداً متوجه شدم که کسانی که متهم هستند، نیز مشمول این عفو می‌شوند. فرهاد گفت: در حال حاضر پرونده من از سوی هیأت قضائی در زندان مورد بررسی قرار گرفت و خوشبختانه با رفع برخی از مشکلات فرایند آزادی من از زندان سهل شد. وی عنوان کرد: مهم‌ترین دغدغه من این بود که برایم سابقه کیفری درج شود اما بعداً از مسئولان زندان شنیدم که برای این عفو به‌گونه‌ای است که سابقه کیفری نیز درج نخواهد شد.

پدرم همیشه به من می‌گفت همیشه زمانی ببخش و بگذر که قدرت داری؛ وگرنه بخشش در هنگام ناتوانی، عین ضعف است. آقا (رهبر انقلاب) امروز این بچه‌ها (زندانیان مشمول عفو) را در عین قدرت بخشید و همین نشان‌دهنده بزرگی و کرامت ایشان است. زمان به پایان رسیده بود و باید از زندان خارج می‌شدم. زمانی که مسیر سرپایینی معبر اندرزگاه را به سمت درب خروج می‌رفتم، احساس پیدا کردن آزادی خود را داشتم. به حرف‌های محمد فکر می‌کردم. واقعاً راست می‌گفت. زندان هر چقدر هم که خوب باشد باز هم زندان است. پس از خروج از درب بزرگ و آهنی زندان، آن طرف خیابان خانواده‌هایی را دیدم که در انتظار زندانی خود به سر می‌بردند. حتماً اگر عزیزشان آزاد شود، خوشحال خواهند شد. کاش اگر عزیزشان برگشت، از یاد نبرند که این آزادی و این کنار هم بودن را مدیون کرامت چه کسی هستند.

پدرم می‌گفت زمانی ببخش و بگذر که قدرت داری؛ وگرنه بخشش در هنگام ناتوانی، عین ضعف است. آقا (رهبر انقلاب) امروز این بچه‌ها (زندانیان مشمول عفو) را در عین قدرت بخشید و همین نشان‌دهنده بزرگی و کرامت ایشان است.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

حاجی علینقی که نامبرده ورثه مرحوم عباس حاجی علینقی و نامبرده ورثه محمد اسلامیان می باشد. (م الف ۱۶۱۳۳) ۴- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۵۶۲۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۱۰۳۹ افضل عطائی فرزند همتعلی شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۱۶۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۲۱۶ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۱۴۴ دفتر ۳۷۷. (م الف ۱۶۱۳۴) ۵- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۶۰۵۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۱۰۳۲۱ مهدی پرهاز فرزند حسین، شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۶۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۹ فرعی از ۲۱۴۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم میبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدعلی امینی صفحه ۲۸ دفتر ۱۳۶. (م الف ۱۶۱۳۵) ۶- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۵۷۹۳ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۶۴۴ خانم طاهره یزدی فرزند علی اصغر، شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۱۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۶۰۷/۴/۶۳ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۲۰۷۹۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۸ قم. (م الف ۱۶۱۳۶) ۷- رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۵۶۳۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۱۰۴۲۰ عباس پور حسینی حجت آبادی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه قم در

روایت روزنامه‌نگار سوری از جنگ، زلزله و ویرانی:

● حال ما خوب نیست اما هنوز زنده ایم ●



باسل نصرالله می‌نویسد: تماس‌ها آغاز شده بود و همه می‌خواستند بدانند در اینجا چه اتفاقی افتاده و سوال همه فقط یک جمله بود، حالتان خوب است؟ مهندس باسل نصرالله، روزنامه‌نگار سوری از حلب: ما پیش از زلزله اهل حلب بودیم و پس از آن هم اهل حلب می‌مانیم. نامش را خشم طبیعت بگذارید یا هر چیز دیگری اما ما صدای خشم زمین را شنیدیم، انگار که در جهنم اسیر بودیم، دیوارها می‌لرزید و خانه‌ها ویران می‌شد. صدای فرو ریختن ساختمان‌ها، وحشت از فغانی که ما را به آستانه مرگ رسانده بود. من شاهد این ویرانی بودم، ترس را در چشمان مردم می‌دیدم. مردمی اسیر در خیابان‌های ویران شده حلب، خانواده‌های داغدار، چشم‌های گریان و کودکانی که آنچه دیده بودند را باور نمی‌کردند. تماس‌ها آغاز شده بود و همه می‌خواستند بدانند در اینجا چه اتفاقی افتاده و سوال همه فقط یک جمله بود، حالتان خوب است؟ می‌گوییم خدا را شکر اما حال ما خوبی نیست، روزی از موشک‌ها و خمپاره‌ها می‌ترسیدیم و امروز می‌خواهیم در هراس از اینکه زلزله

دعوت به همکاری
شرکت استیل ریزان
از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می‌نماید:
۱. کاردانی یا کارشناسی ایمنی صنعتی
۲. نیروی دیپلم یا لیسانس متالوژی
۳. نیروی برقکار
۴. نیروی ساده
۵. نیروی تاسیسات (فنی)
۶. آهنگر ۷. جوشکار

کانال «هنرستان»
رسانه‌ای برای دوستداران خبرهای فرهنگی و هنری
با عضویت در کانال «هنرستان» می‌توانید از اخبار و برنامه‌های فرهنگی و هنری (سینما، نمایش، نگارخانه، مسابقه‌ها، جشنواره‌ها، نمایشگاه‌ها، همایش‌ها، شعر، کتاب، گردشگری و...) با خبر شوید.
در ایتا هستیم honarestan_net@
۰۹۱۰۲۵۱۱۵۰۰

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر فعال در حوزه صنایع چوب و پلیمر از افراد واجد شرایط ذیل استخدام می‌نماید.
سمت تحصیلات
کارگر ساده فرقی ندارد
حداکثر ۴۰ سال سن، حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط، آشنا به اصول حراست، منظم، متعهد
حداکثر ۴۰ سال سن، دارای گواهینامه لیفتراک، حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط
فرقی ندارد
نیروی فنی فرقی ندارد

دعوت به همکاری
تعدادی فروشنده خانم با تجربه جهت کار در پوشاک بچگانه بی بی مد نیازمندیم.
محدوده توحید، مالک اشتر
نیازمندیم.
۰۹۱۲۷۵۷۳۶۲۲

دعوت به همکاری
اوامیل
به یک نفر نیروی ساده آقا دارای دیپلم ریاضی جهت کار در نمایندگی نیازمندیم.
حقوق قانون کار + سرویس + بیمه
۰۹۱۲۶۵۱۵۰۷۹

دعوت به همکاری
طراح حرفه‌ای در زمینه طراحی کارت وبزیت و کارت تون و یگ و لیل، محقق عربی فوق حرفه‌ای در زمینه مشاوره تحقیق
۰۹۱۹۶۶۶۳۰۰۵

دعوت به همکاری
شرکت پل پارس
نیروی خانم جهت کار در آزمایشگاه نیازمندیم
مسئولیت پذیر باشد - ترجیحاً آشنا به صنعت رنگ - منظم - علاقمند به یادگیری - علاقمند به کار گروهی
ساعت کاری: ۷ تا ۱۹ (قابل مذاکره)
مزایا: بیمه، سرویس رفت و برگشت، صبحانه، نهار، اضافه کاری
حقوق توافقی
۰۹۱۹۵۱۹۸۳۷۵

دعوت به همکاری
نگهبان با سابقه کار آشنا به کامپیوتر جهت کار در کارخانه واقع در جاده قم کاشان نیازمندیم.
حقوق قانون کار + بیمه و مزایا
۰۹۱۲۷۵۰۵۱۲۶

دعوت به همکاری
شرکت پل پارس
نیروی خانم جهت کار در آزمایشگاه نیازمندیم
مسئولیت پذیر باشد - ترجیحاً آشنا به صنعت رنگ - منظم - علاقمند به یادگیری - علاقمند به کار گروهی
ساعت کاری: ۷ تا ۱۹ (قابل مذاکره)
مزایا: بیمه، سرویس رفت و برگشت، صبحانه، نهار، اضافه کاری
حقوق توافقی
۰۹۱۲۳۵۱۳۲۲۲۳

دعوت به همکاری
کفش اصیل به تعدادی آقا و خانم
حداکثر ۳۰ تا ۳۵ سال جهت همکاری در سالن تولید صندل
ودمپایی نیازمندیم.
ساعت کار: ۸ تا ۱۸
جاده قدیم قم تهران، بعد از ترمینال، انتهای کوچه ۲۰، پلاک ۱۱۰۹
۰۳۶۶۴۰۵۱۹

دعوت به همکاری
به تعدادی نیروی ساده آقا و خانم جهت همکاری در کارخانه کارتن سازی (حقوق طبق قانون کار + بیمه + سرویس رایگان + مزایا عالی...)
آدرس: شهرک شکوهیه - خیابان آیت الله بهشتی، آیت الله مدرس، کوچه قاصدک پلاک ۶۵۲
۰۳۳۳۴۳۲۹۶

دعوت به همکاری
نمایندگی انحصاری شرکت سکوکو ایران تحت لیسانس سکو ایتالیا
به یک نیروی منشی یا مدیر فروش خانم با روابط عمومی بالا نیازمندیم.
آدرس: خیابان دورشهر بین ۲۸ و ۳۰ و روبروی بانک ملت
تلفن: ۰۹۱۲۳۱۵۸۳۲۴

دعوت به همکاری
دکوراسیون داخلی
کاغذ دیواری - کناف - آئینه دکوراتیو - سقف مشبک (تایل) - چمن مصنوعی - رنگ - درب و پنجره دو جداره و ...
شماره تماس: ۰۹۱۲ ۴۵۱ ۸۹۳۹

دعوت به همکاری
جامعه دندان پزشکی استان قم
کلاس دستیار کنار دندانپزشک (فقط خانم‌ها) ترم زمستانه
۰۳۲۹۰۴۳۷۴
ساعت تماس: ۹ صبح الی ۱۳
بلوار عطاران، خیابان سعیدی، سعیدی ۳، پلاک ۹، طبقه زیر همکف

دعوت به همکاری
به تعدادی نیروی چرخکار خانم جهت کار در تولیدی تریکو (لباس زیر مردانه و بچگانه) با محیطی کاملاً زنانه
نیازمندیم.
محدوده امینی بیات - شاهد
۰۹۱۹۳۵۴۸۱۰۷

